
 

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br 

DECRETO Nº 003/2021 

 

Concede Títulos de Cidadania no ano 

de 2021 e dá outras providências. 

 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de suas 

atribuições, 

 

CONSIDERANDO o Art. 32, parágrafo XIX, da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Acariense no ano de 2020 aos 

seguintes agraciados: 

AILTON ALVES DE ARAÚJO 

ALLYSON WAGNER AZEVÊDO DE MEDEIROS 

ANTÔNIO HENRIQUE DA SILVA MARCELINO 

ERIC CARDOSO DE ARAÚJO 

GABRIEL ROCHA KANNER 

JANEIDE BATISTA DOS SANTOS AZEVEDO 

JOÃO FLORÊNCIO QUARTO 

JOSENALDO RODRIGUES GUIMARÃES FILHO 

JOSÉ EMERSON SILVA DOS SANTOS 

JOSÉ RODOLFO AZEVEDO PEREIRA DA COSTA 

KELPS DE OLIVEIRA LIMA 

MOACIR GALDINO 

NAGILLA RAYANE SOARES DE OLIVEIRA 

RICARDO BENEDITO DE MEDEIROS NETO 

ROSENILDA PEREIRA GOMES 

SÍLVIO RICARDO GONÇALVES DE ANDRADE BRITO 

WILKA FERREIRA DA SILVA COSTA 

YERON DE ARAÚJO CARTAXO 

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br


 

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br 

 

Art. 2º - O título ora concedido faz jus aos relevantes serviços prestados a 

sociedade acariense. 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari/RN, em 20 de agosto de 2021. 

 

 

JOSÉ RIVALDO LIMA 

Presidente 

 

 

MARINEIDE ALVES DANTAS 

Vice-presidente 

 

 

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA 

1ª secretária 

 

 

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO 

2º Secretária 

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

